43.8
252
出力電線
入力電線
320Wタイプ
Power / Data Supplies  ≫ Power / Data Supplies  ≫
パワーサプライ（電源24V）
パワーサプライ（電源48V）
外形寸法（mm）
入力 AC100～240V
出力 DC24V　60W／150W／240W／320W／600W
重量 0.73kg （60W）～3.9kg （600W）
屋内用
外形寸法（mm）
43.8
252
出力電線
入力電線
320Wタイプ
入力 AC100～240V
出力 DC48V　60W／150W／240W／320W
重量 0.73kg （60W）～       1.88kg （320W）
屋内用
  型番
CKJ-HLG-60H-24-A （60W）
CKJ-HLG-150H-24-A （150W）
CKJ-HLG-240H-24-A （240W）
CKJ-HLG-320H-24-A （320W）
CKJ-HLG-600H-24-A （600W）
  適合灯具（一部）
ColorRibbon Diffuser SILICONEα RGB
ColorScape Bollard ColorRibbon
  型番
CKJ-HLG-60H-48 （60W）
CKJ-HLG-150H-48 （150W）
CKJ-HLG-240H-48 （240W）
CKJ-HLG-320H-48 （320W）
  適合灯具
iColor Accent
Compact RGBW
CM-150 CA